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“Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaşamak isteyen 
toplumlar, önce haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini ve daha 

sonrada istiklal ve istikballerini kaybederler”. 
 

            Mustafa Kemal ATATÜRK 
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İSTİKLÂL MARŞI 

 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl... 

Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl! 
 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. 

 

Garbın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana va'dettiği günler Hak'ın... 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı: 

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? 

Şühedâ fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ! 

Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Huda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ. 

 

Ruhumun senden, İlâhi, şudur ancak emeli: 

Değmesin mabedimin göğsüne nâmahrem eli. 

Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli- 

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli. 
 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 

Her cerîhamdan, İlâhi, boşanıp kanlı yaşım, 

Fışkırır ruh-ı mücerred gibi yerden na'şım; 

O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 
 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl. 

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: 

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! 

 

Mehmet Âkif ERSOY 
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SUNUŞ 

 

 

Geçmişten günümüze gelirken var olan 

yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda 

gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da 

önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü 

ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve 

tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin 

kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem 

taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, 

bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir 

yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik 

amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde 

gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile 

(STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. 

                 

Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle Sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü 

kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. 

Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, 

sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2019-2023 stratejik planı 

hazırlanmıştır. 

             

Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren gençler yetiştirmek için 

kurulan okulumuzu, geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkanlarla yetiştirip, düşünce ufku ve 

yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyeti’nin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve 

idarecileriyle özverili bir şekilde  tüm azmimizle çalışmaktayız. 

           

Melikgazi Mustafa Eminoğlu Anadolu Lisesi olarak en büyük amacımız yalnızca ortaöğretim mezunu 

gençler yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır,  hayatı aydınlatan, 

bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, 

yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyeti’ni daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

 

Melikgazi Mustafa Eminoğlu Anadolu Lisesinin stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti,  yani 

okulun SWOT  analizi yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla  

uzun  süren bir  çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların  sadeleştirilmesi ise  okul  yönetimi ile  

öğretmenlerden den oluşan bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama 

aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı 

ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki stratejik planlama bugünden 

yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. 

 

Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yıl 

sonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. 

             

Melikgazi Mustafa Eminoğlu Anadolu Lisesi Stratejik Planında belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın 

okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

 

 

Elçin TEKDEMİR  

                 Okul müdürü 
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BÖLÜM I :GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
 

 

STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 

Okulumuzun Stratejik Planına (2019-2023)Stratejik Plan Üst Kurulu ve Stratejik 

Planlama Ekibi tarafından, okulumuzun toplantı salonunda, çalışma ve yol haritası belirlendikten 

sonra taslak oluşturularak başlanmıştır. 

Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında okul personelimiz içerisinden“Stratejik Plan 

Üst Kurulu” ve “Stratejik Planlama Ekibi” kurulmuştur. Önceden hazırlanan anket formlarında 

yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri 

oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef 

kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 

Stratejik planlama konusunda bilgiler toplanmış okul müdürü, öğretmenler olmak üzere paydaş 

bilgi gelişimi sağlanmıştır. Stratejik Plan hazırlama yasal nedenleri ve amaçları hakkında, 

stratejik plan öğeleri ve planlama aşamalarına ilişkin konularda bilgiler edinilmiştir. 

 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel 

yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır. 

 

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

1. Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta (vizyon) belirlenip 

okulumuzun tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan sonrada da vizyona ulaşmak için 

gerekli olan stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 

a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem 

alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili 

olan stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar 

olarak da ele alındı. 
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2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili 

olarak belirlendi. Hedeflerin çok özel, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, sonuca odaklı, 

açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi. 

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, 

yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet 

“amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

4. Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

5.    Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda 

olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen 

değişiklikler ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü 

yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki 

dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 

8.    Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi yapıldı. 

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi. Maliyeti 

ve kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya 

çıkartıldı. 

Görüşleri doğrultusunda son düzenlemeler yapılarak plan taslağı son halini almış ve onaya 

sunulmuştur. 
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STRATEJİK PLANIN KAPSAMI 
Bu stratejik plan dokümanı Melikgazi Mustafa Eminoğlu Anadolu Lisesinin 2019–2023 yıllarına 

dönük stratejik amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini kapsamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK PALANLAMA YASAL DAYANAKLARI 

S: N   REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 11. Kalkınma Planı (2019-2013) 

3 Yüksek Planlama Kurulu Kararları 

4 DPT Müsteşarlığı tarafından hazırlanan Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu 

5 Maliye Bakanlığı Tarafından Hazırlanan Performans Esaslı Bütçeleme Rehberi 

6 Kamu İdareleri Faaliyet Raporlarının Düzenlenmesi ile Bu İşlemlere İlişkin Diğer Esas ve Usuller 
Hakkında 

Yönetmelik 

7 Hükümet Eylem Planı 

8 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı 

9 İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

10 2013/26No’lu Genelge 

 Diğer Kaynaklar 

 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
(OKUL GELİŞİM YÖNETİM EKİBİMİZ) 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ 

1 ELÇİN TEKDEMİR OKUL MÜDÜRÜ 

2 ABDULLAH ERDOĞAN MÜDÜR YARDIMCISI 

3 FEVZİ İMREN ÖĞRETMEN 

4 FERAYE DOĞAN OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

5 SELEHATTİN ILIKAN OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

S: N ADI SOYADI GÖREVİ 

1 MEHMET YILDIRIM MÜDÜR YARDIMCISI 

2 ERHAN HÖBEK REHBER ÖĞRETMEN 

3 ÜNAL DEMİREZEN ÖĞRETMEN 

4 MUSTAFA GÜREL ÖĞRETMEN 

5 HİDAYET ALTAY GÖNÜLLÜ VELİ 

STRATEJİK PLANIN AMACI 
Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat ve tehditler 

göz önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite standartlarına ulaşmak üzere yeni 

stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini amaçlamaktadır. 
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1.1. Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

1.1.1 Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

 

 

    Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli:KAYSERİ İlçesi: MELİKGAZİ 

Adres:  
Adresi:Melikgazi mah. Bademli sk. 

No:8.Melikgazi /KAYSERİ 
Coğrafi Konum (link): 38°43'45.2"N 35°31'15.7"E 

Telefon 

Numarası:  
2344666 Faks Numarası: 0 352 2361307 

e- Posta 

Adresi: 
964139@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://mealis.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 964139 Öğretim Şekli: Tam Gün Eğitim 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1992/93 eğitim öğretim yılı Toplam Çalışan Sayısı  86 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 525 
Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 22 

Erkek 759 Erkek 52 

Toplam 1284 Toplam 74 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :32,92 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 32,92 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 17,35 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan 

Şube Sayısı 
:36 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider 

Miktarı 
191,58 TL 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 

Süresi 
9 

 

 

 

 

1.1.2 Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 3 1 4 

Sınıf Öğretmeni - - - 

Branş Öğretmeni 47 20 67 

Rehber Öğretmen 2 1 3 

İdari Personel 3 1 4 

Yardımcı Personel 5 2 7 

Güvenlik Personeli 1 - 1 

Toplam Çalışan Sayıları 61 25 86 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:964139@meb.k12.tr
http://mealis.meb.k12.tr/
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1.1.3 Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

      Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 39 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 50 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 39 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 39 Bilgisayar Laboratuvarı X  

İdari Odaların Alanı (m2) 90 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 100 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 3198   Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 8800    

Okul Kapalı Alan (m2) 12792    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2
) 800     

Kantin (m2) 300    

Tuvalet Sayısı 14    

Diğer (………….)     

 

 

1.1.4 Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

9...Sınıf 198 318 516 

10...Sınıf 113 167 280 

11...Sınıf 94 101 195 

12…Sınıf 120 173 293 

 

 

1.1.5 Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin 

bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

 

    Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 46 TV Sayısı 6 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 50 Yazıcı Sayısı 18 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 4 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 10 İnternet Bağlantı Hızı 300 Mb 
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1.1.6 Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve 

giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

1.1.7 Öğrenci Anketi Sonuçları: 

STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

“ İÇ PAYDAŞ ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ          
MEMNUNİYET 

ANKET SONUCU 

SIRA 

NO 
GÖSTERGELER SONUÇ % 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 82 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 82 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 87,5 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 73,5 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 87,2 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 79,7 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 

kullanmaktadır. 
80 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 90 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 82,9 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 88,1 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 94,5 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 94,5 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 90 

GENEL DEĞERLENDİRME 85,5 

 

 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 131000 TL 126000 TL 

2017 291000 TL 287000 TL 

2018 246000 TL 217000 TL 
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1.1.8 Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

STRATEJİK 

PLANI (2019-2023) 

   “ İÇ PAYDAŞ ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU   ANKET SONUCU 

SIRA NO GÖSTERGELER SONUÇ % 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 83,2 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 93,2 

3 
Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 

87,6 

4 
Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 

79,4 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 70,8 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 84,6 

7 
Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 

63,8 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 83,8 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar 

yapmaktadır. 
76 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 85,6 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. 

çalışanlarla paylaşır. 
76,6 

12 
Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 

74,6 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 71,4 

GENEL DEĞERLENDİRME 79,27 
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1.1.9 Veli Anketi Sonuçları: 

 

STRATEJİK PLANI 

(2019-2023) 

“ DIŞ PAYDAŞ VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

VELİ  MEMNUNİYET ANKETİ          
MEMNUNİYET 

ANKET SONUCU 

SIRA 

NO 
GÖSTERGELER SONUÇ % 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 90 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  79 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 79,5 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  84,3 

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 

kullanmaktadır. 
83,1 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  92,4 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  85,1 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak 

takip ediyorum. 
73,9 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 92,1 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 69 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 87 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 67 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 78 

GENEL DEĞERLENDİRME 81,56 
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1.2. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak 

bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış 

faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı 

ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok 

çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak 

okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

1.2.1 İçsel Faktörler 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler 

 Teknolojiyi iyi kullanabilen, gelişime açık öğrenci potansiyelinin bulunması. 

 Öğrencilerin kullanımına ve sosyalleşmesine yönelik sosyal, kültürel, sanatsal ve 

sportif imkânların bulunması  

 Nitelikli ve düzenli eğitim etkinlikleri düzenlenmesi  

Çalışanlar 

 Teknolojiyi kullanabilen bir eğitim kadrosunun olması  

 Girişimci personelin olması  

 Kurum  kültürüne sahip olunması  

Veliler 
 Okul aile birliği üyelerinden okul gelişimine istekli bireyler olması 

 Veli okul işbirliğinin etkili bir şekilde kullanılabilecek potansiyele sahip olması 

Bina ve Yerleşke 

 Bilişim altyapısının olması ve kullanılması 

 Güvenlik kameralarının olması 

 Konferans salonunun olması 

 Ulaşım imkânlarının kolay olması 

Donanım 
 Bilişim altyapısının olması ve kullanılması 

 Güçlü ve köklü bir yapıya sahip olması  

Bütçe 

 Okul aile birliğinin kabul ettiği gönüllü bağışlar bulunması 

 Okul kantini kira geliri 

 Okulun diğer kira vs. gelirleri 

Yönetim Süreçleri  Kurum yöneticilerinin çözüm odaklı ve işbirliğine yatkın olması  

İletişim Süreçleri  Teknolojiyi kullanabilen genç bir eğitim kadrosunun olması  

vb  
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Zayıf Yönler 

 

Öğrenciler  Öğretmen başına düşen öğrenci sayısının fazla olması 

 Mezunlar ile ilişkilerin yetersizliği  

 Okuma alışkanlığının istenen seviyeden düşük olması 

Çalışanlar  Personel aidiyetinin istenen düzeyde olmaması  

 Girişimcilik, araştırma vb. potansiyelinin etkin olarak kullanılamaması  

Veliler  Veli- okul işbirliğinin istenilen düzeyden düşük olması 

Bina ve Yerleşke  Derslik başına düşen öğrenci sayısının fazla olması 

 Okulun standartların üzerinde bir büyüklüğe sahip olması  

Donanım  Eğitim materyallerinin yeterince güncel olmaması (bilgisayar laboratuarı gibi) 

Bütçe  Okul aile birliğinin kabul ettiği gönüllü bağışların ihtiyacı karşılayamaması 

Yönetim Süreçleri  Personel aidiyetinin bireysel düzeyde farklılık göstermekle birlikte istenen düzeyde 

olmaması  

 Veli- okul işbirliğinin istenilen düzeyde olmaması  

İletişim Süreçleri  Mezunlar ile ilişkilerin yetersizliği  

 Girişimcilik, araştırma vb. potansiyelinin etkin olarak kullanılamaması  

 

 

1.2.2 Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 

Politik  Okul ve çevresinin kalkınmasını sağlamaya yönelik projelerin teşvik edilip 

yaygınlaştırılması 

Ekonomik  Girişimcilik konusunda farkındalığın artması  

Sosyolojik  Okul ve çevresinin kalkınmasını sağlamaya yönelik proje çalışmaları 

Teknolojik  Proje ve bilimsel etkinliklerin çeşitliliğinin artması,  

Mevzuat-Yasal  Kalite, misyon ve vizyon farklılaşması konusundaki yeni düzenlemeler  

Ekolojik  Okul ve çevresinin çevre bilinci, çevre yönetimi ve sürdürülebilir çevre 

çalışmalarının desteklenmesi 

 

Tehditler 

Politik 
 Eğitim politikasında yaşanan değişim sonucu okulumuzun öğrenci alım şeklinin 

değişmesi  

Ekonomik 
 Mali kısıtlılıklar 

 Okulun fiziksel donanımının ekonomik nedenlerle sürekli yenilenememesi 

Sosyolojik  Okul-veli –öğrenci işbirliklerinin yeterli düzeyde olmaması  

Teknolojik  Öğrenciler tarafından teknolojinin yararlı kullanım seviyenin düşük olması  

Mevzuat-Yasal 
 Eğitim öğretim çalışmalarının nitelikli çıktılara ve girişimcilik konularına 

yönlendirilememesi  

Ekolojik 
 Okul ve çevresinin nispeten kalabalık olmasının ekolojik dengesine olan olumsuz 

etkileri 
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1.3. Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe 

yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi 

sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime 

Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi 

ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve 

istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise 

kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 

 
Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okul ve çevresinde okullaşma oranının 

sürdürülmesi 

Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/Devamsızlık, Okulun öğrenci 

hayatı üzerindeki etkisinin artırılması 

Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon, Okuma alışkanlığı Projelere katılımın artırılması Bina ve Yerleşke 

Üst eğitim kurumlarına yerleştirme oranlarının 

geliştirilmesi. 

Sportif faaliyetlerdeki başarı Donanım 

Uygulamalı yapılan eğitim çalışmalarının 

kalitesinin yükseltilmesi 

Etkili rehberlik Temizlik, Hijyen 

Öğrenci başarısının ve eğitim faaliyetlerine 

etkili katılımın artırılması 

Sosyal ve Kültürel faaliyetler ve 

katılım 

İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

 

1.3.1 Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okul ve çevresinde okullaşma oranını sürdürmek 

2 
Okula Devam - Devamsızlık /Devamsızlık sayılarını azaltma. Okulun öğrenci hayatı üzerindeki etkisinin artırılma 

oranı. 

3 
Öğrencilerimizin okuma alışkanlıklarının geliştirilmesi, okula uyum, oryantasyon / öğrencilere yönelik uyum 

faaliyetlerinin geliştirilmesi. 

4 Üst eğitim kurumlarına yerleştirme oranlarının geliştirilmesi. 

5 Uygulamalı yapılan eğitim çalışmalarının kalitesinin yükseltilmesi 

6 Öğrenci başarısının ve eğitim faaliyetlerine etkili katılımın artırılması 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Akademik Başarı/ Akademik başarı değerlendirilmesi ve seviyesinin artırılması. 

2 Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim / Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlerin artırılması 

3 Projelere öğrenci katılımının geliştirilmesi 

4 Sportif faaliyetlerdeki başarı 

5 Rehberlik / Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

6 Olumsuz davranışlar, şiddet ve zararlı alışkanlıklar 

7 Sosyal ve Kültürel faaliyetler ve katılım 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurumsal İletişim / Çalışma ortamlarının iletişimi ve iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmemesi.  

2 
Bina ve Yerleşke / Fiziki imkanların yetersizlikleri. /Sınıf mevcutlarının fazlalığı /Okulun her anlamda büyük 

olması 

3 Donanım / Bilişim alt yapısının daha da geliştirilmesi. 

4 Temizlik, Hijyen / Temizlik ve hijyen eğitimlerinin daha da geliştirilmesi 

5 
İş Güvenliği ve Okul Güvenliği/ Okul yangın afet sel durumlarında yapılacakların tatbikatlarla daha etkin hale 

getirilmesi. 
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BİZ, ÖĞRENCİLERİMİZİN 

HAYALLERİ İLE 

BAŞARILARINI 

BULUŞTURMAK İÇİN VARIZ. 

 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 

öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda 

stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana 

sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

 

 

MİSYONUMUZ 
 

 

 

 

 



 

 

VİZYONUMUZ 
 

 

 

İstiyoruz ki... 

Okulumuzda her öğrenci; Okulun ve Öğretmenlerin 

kendileri için var olduğuna, koşulsuz sevileceklerine 

ve sayılacaklarına inansın. 

 

İstiyoruz ki... 

Okulumuzdaki bütün çalışanlar yaptıkları her 

hizmetin takdirle karşılanacağına, getirdikleri her 

önerinin dinleneceğine, 

geliştirdikleri her projenin destekleneceğine inansınlar. 

 

İstiyoruz ki... 

Okulumuzdaki bütün veliler öğrencilerine her türlü 

fırsatın eşit bir şekilde verileceğine inansın. 

 

İstiyoruz ki 

Okulumuz; Öğrenen OKUL, Öğretmenlerimiz; 

ÖĞRENEN ÖĞRETMEN, Öğrencilerimiz; Öğrenen 

ÖĞRENCİLER olsunlar. 

 

İstiyoruz ki... 

Öğrencisi, Velisi, Öğretmeni, Çalışanı gururla benim 

okulum diyebilsin. 

 

İstiyoruz k... 

Okulumuz bilgi üreten, değere üreten, yeteneği 

geliştiren merkez olsun. 

 

İstiyoruz ki... 

Okulumuza devam eden ve okulumuzu bitiren her 

öğrenci toplumda saygın, saygılı, 

Hakkını koruyan, başkalarının hakkını 

çiğnemeyen, özgür ve eleştirel düşünebilen, farklı 

düşüncelere hoşgörü ile bakabilen, 

ülkesini seven bilinçli bir birey olsun. 

******* 

Türkiye’yi çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine çıkaracak eğitim 

ve öğretim etkinliğini sevgiyle yürüten, evrensel bilgiye 

koşan, gerekli bilgi ve becerilerle donatılmış bireyler 

yetiştiren, 

Öğrencisi, öğretmeni ve velisinin bu benim okulum diyebileceği 

saygın bir kurum olmak. 

******** 
 



 

TEMEL İLKE VE DEĞERLERİMİZ 

Genellik ve Eşitlik, Kurum olarak, toplumun gereksinimleri ve çağın gerektirdiği hedefler çerçevesinde, her 

bireyin eşit imkânlar ve fırsatlarla eğitim hakkından yararlanabilmesini sağlayan, planlı, Atatürk ilkelerine bağlı ve 

benimsemiş, örnek ve önder bir kurum olmak, Tük Milli Eğitim Sistemini sürekli daha ileriye gitmesi için lider bir 

kurum durumunda olmayı amaçlıyoruz. 

 

Temel İlke ve Değerlerimizi şu şekilde sıralayabiliriz. 
Yöneltme, Yetiştirme ve Başarı, 

Zorunlu Eğitim ve Öğretim 

Hakkı Fırsat ve Olanak Eşitliği, 

Her Yerde Eğitim, 

 

Bilimsellikle 

Çevresellik, Planlılık, 

Atatürk İlke ve İnkılâpları ile Atatürk Milliyetçiliği, 

Demokrasi Bilincinin Geliştirilmesi, 

Okul İle Ailenin 

İşbirliği, Uyumluluk. 

Evrensel ve bilimsel ilkeler doğrultusundaki yeniliklere açığız. 

Hayat boyu eğitimin destekçisiyiz. 

İşbirliği ve takım çalışmasının önemine ve gereğine inanırız. Karar 

alma süreçlerine, paydaşların katılımını önemseriz. 

İnsana saygıya öncelik veririz 

Takdir tanımada, liyakate inanırız. 

Toplumsal sorumluluk ve duyarlılık bilinci ile çalışırız. 

Yaratıcılığı ve bireysel gelişimi destekleriz. 

Doğaya ve çevreye duyarlıyız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 
 

PAYDAŞLARIN BELİRLENMESİ 

 

 

PAYDAŞLAR 

 

 

İÇ 

 

 

DIŞ 

Paydaşın Kurum 

Faaliyetlerini 

Etkileme Derecesi 

Paydaşın 

Taleplerine Verilen 

Önem 

 

 
SONUÇ Tam 5" "Çok 4", "Orta 3", "Az 2", "Hiç 1" 

1,2,3 İzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 

4,5 Birlikte Çalış 

KAYSERİ VALİSİ  X 5 5 Bilgilendir, Birlikte çalış 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

BAŞKANI 

 
X 5 5 

 

Bilgilendir, Birlikte çalış 

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ  X 5 5 Bilgilendir, Birlikte çalış 

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI  X 5 5 Bilgilendir, Birlikte çalış 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜKLERİ 

 
X 5 5 

 

Bilgilendir, Birlikte çalış 

OKUL VE KURUM MÜDÜRLERİ  X 3 3 İzle, Gözet 

ÖĞRENCİLER X  5 5 İzle, Gözet, Birlikte çalış 

OKUL AİLE BİRLİKLERİ X  1 2 İzle, Gözet, Birlikte çalış 

EĞİTİM SENDİKALARI  X 4 2 Bilgilendir, Gözet 

MUHTARLAR  X 2 1 İzle, Gözet 

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI 

(Meslek Odaları, Dernekler, 

Vakıflar, Ticaret Odası…) 

  

X 
 

2 
 

2 
 

İzle, Gözet 

KAMU KURUMLARI   X 1 2 İzle, Gözet 

ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI  X 1 1 İzle, Gözet 

ÜNİVERSİTELER  X 3 3 İzle, Gözet 

KURUM ÇALIŞANLARI X 
 

5 5 Bilgilendir, 

Gözet,Birlikte çalış 

ÖĞRETMENLER X 
 

5 5 Bilgilendir, 

Gözet,Birlikte çalış 

VELİLER  X 4 4 İzle, Gözet 

YEREL MEDYA  X 2 2 Bilgilendir, Gözet 



 

 

BÖLÜM IV: STRATEJİK AMAÇLAR, HEDEFLER, FAALİYETLER 

 
STRATEJİK PLANLAMA VİZYONU:“Düşünme, anlama ve sorun çözme yetkinliği 

gelişmiş, insanlığın ve demokrasinin temel değerlerini ve millî kültürü içselleştirmiş, iletişime ve paylaşıma 

açık, sanat becerisi gelişmiş, özgüveni ve sorumluluk bilinci yüksek, girişimci, yaratıcı, yenilikçi, sağlıklı ve 

mutlu bireylerin yetişmesine ortam ve imkân sağlamak.” 

 
 

TEMA:I  EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM AKADEMİK BAŞARININ ARTIRILMASI 

 

Stratejik Amaç :1.1 Okul ve çevresinde okullaşma oranını kontrol etmek ve sürdürmek. 

 
Stratejik Hedef:1.1.1 Okulumuzda açılan öğrencilerimizin eğitim öğretim başarılarını artırmaya yönelik 

yetiştirme ve destekleme kurslarına katılımı arttırmak. Öğrencilerimizin mezun oldukları sene istedikleri 

üniversitenin istedikleri bölümüne yerleşmesi. 

 

 
Stratejik Hedef:1.1.2 Öğrencilerimizin okula severek gelmelerini sağlayarak devamsızlıklarını azaltmak. 

 

 

Stratejik Hedef:1.1.3 Öğrencilerimizin hedeflerini belirlemelerine yardımcı olmak, hedeflerine ulaşırken 

yanlarında olmak. 

 
 

Stratejik Hedef:1.1.4 Öğrencilerimizde bilinçli okuma alışkanlığı kazandırmak. 

 

 

Stratejik Hedef:1.1.5 Uygulamaya yönelik derslerdeki başarıyı arttırmak için laboratuar kullanımını 

arttırmak. 

 
 

Stratejik Hedef:1.1.6  Okulumuzda uygulanan deneme sınavlarını periyodik olarak uygulamak. 

 

 

Stratejik Hedef:1.1.7 Başarısı yüksek öğrencilerin okulumuzu tercih etmelerini sağlamak. 



 

 

 

 

 
Performans Göstergesi 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 
Mezun öğrencilerin ilk yıl 

Üniversiteye yerleşme oranı 
 

%48 

 
%52 

 
%56 

 
%60 

 
%65 

 
%66 

Mezun öğrencilerden ilk yıl LYS de 

ilk 30.000 e girenlerin sayısı 
 

13 

 
15 

 
17 

 
19 

 
22 

 
25 

Yetiştirme ve destekleme kurslarına 

katılan öğrenci sayısının toplam 

öğrenciye oranı 

 

%85 

 

%86 

 

%87 

 

%90 

 

%92 

 

%94 

Öğrencilerinin günlük devamsızlık 

oranı %13 %11 %10 %9 %8 %7 

Öğrencilerimizden hedefi 

olmayanların sayısı %23 %20 %18 %16 %14 %12 

Kütüphaneden faydalanan öğrenci 

sayısı 900 950 980 1010 1040 1070 

Bir yılda bir öğrencinin okuduğu 

ortalama kitap sayısı 3 4 5 6 7 8 

Derslerde FKB laboratuvarlarını 

her şubenin dönemlik kullanım 

sayısı 

1 1 2 3 4 4 

Deneme sınavlarına öğrenci katılım 

oranı %85 %95 %96 %97 %99 %99 

 



 

    Eylemler 
 

 

 

No Eylem İfadesi Eylem Tarihi  Eylem Sorumlusu 

 
Faaliyet 

1.1.1.1. 

 

Her sınıf bazında yetiştirme ve destekleme 

kursları açmak 

 

2019-2023 

Okul zümre 

başkanları-Okul 

yönetimi-Rehberlik 

servisi-Başarıya Bir 

Adım Komisyonu 

Faaliyet 

1.1.2.1. 

İzinlerin veli tarafından bizzat alınması 

(Devamsızlık) 
2019-2023 

 

Okul Yönetimi 

Faaliyet 

1.1.3.1. 

Rehberlik servisi ile öğrenci arasındaki 

iletişimi arttırmak (hedef) 
2019-2023 

 

Rehberlik servisi 

 

Faaliyet 

1.1.4.1. 

Günlük ders programına okuma saati 

konması, kitap okuma sınavı yapılması  

 
2019-2023 

Okul Yönetimi- 

Edebiyat zümresi- 

Kitap okuma ve 

Kütüphane Kulübü 

Faaliyet 

1.1.5.1. 

Öğrencilerin performans ödevlerini 

laboratuvar ödevi şeklinde vermek. 
-Laboratuvarları zenginleştirmek 

 

2019-2023 
Okul Yönetimi- 

İlgili ders zümresi 

 

Faaliyet 

1.1.6.1. 

Deneme sınav sonuçlarına göre tamamlama 

dersleri yapmak 

-Deneme sınavlarını performans puanlarına 

katmak. 

 
2019-2023 

Rehberlik servisi - 

Okul idaresi-Tüm 

Zümreler 

Faaliyet 

1.1.7.1. 

Afiş ve broşür hazırlayarak ortaokullara 

okulumuzu daha iyi tanıtmak 

 

2019-2023 

Okul Yönetimi- 

Rehberlik Servisi- 

Okul Tanıtım Kulübü 

 



 

TEMA: II EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE;  BİLİMSEL SOSYAL KÜLTÜREL VE 

SPORTİF FAALİYETLERDE BAŞARININ ARTIRILMASI 

 

 
Stratejik Amaç: 2.1.İlçemizde, bölgemizde ve okulumuzda düzenlenen sosyo -kültürel ve sportif 

faaliyetlere, ulusal ve uluslar arası yarışmalara öğrencilerimizin katılımını arttırmak. 

 
Stratejik Hedef: 2.1.1.Tübitak’ın ortaöğretim öğrencilerine yönelik yaptığı proje yarışmalarına 

öğrenci katılımını arttırmak. 

 

Stratejik Hedef: 2.1.2. Ulusal, uluslararası ve okul çapında yapılan şiir, kompozisyon ve resim 

yarışmalarına öğrenci katılımı arttırmak. 

 
Stratejik Hedef: 2.1.3. AB projelerine öğrenci katılımını sağlamak. 

 
Stratejik Hedef: 2.1.4. Sportif faaliyetlerdeki başarı derecelerini arttırmak. 

 
Stratejik Hedef: 2.1.5. Öğrencilerimizin milli ve manevi duyguların gelişimini sağlayarak; 

olumsuz davranışlarını azaltmak, şiddet ve zararlı alışkanlıklar edinmelerini engellemek. 

 



 

 

 

Performans Göstergesi Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

TÜBİTAK sergisi için yapılan proje sayısı 38 38           40        42        44 46 

TÜBİTAK Projelerimizin bölgede sergiye kabul sayısı 
11 12 13 14 15 16 

TÜBİTAK Projelerimizin Türkiye sergisine kabul sayısı 4 5 6 7 8 9 

Şiir yarışmalarında alınan ödül sayısı 1 2 3 4 5 6 

Kompozisyon yarışmalarında alınan ödül sayısı 2 3 3 4 4 5 

Resim yarışmalarında alınan ödül sayısı 0 1 2 3 4 5 

Okulun yaptığı AB proje sayısı 1 1 1 1 1 1 

Sportif faaliyetlerdeki lisanslı öğrenci sayısı 61 71 75 80 85 90 

Okul Sporlarında İl düzeyinde ilk üç derece sayısı 9 6 7 8 8 8 

Okul Sporlarında Bölge düzeyinde ilk üç derece sayısı 0 1 1 2 2 2 

Okul Sporlarında Ülke düzeyinde ilk üç derece sayısı 0 0 0 1 1 1 

Satranç turnuvalarında alınan ödül sayısı 2 2 2 2 3 3 

Tiyatro faaliyetlerinde alınan ödül sayısı 1 3 4 4 5 5 

Rehberlik servisinden yararlanan öğrenci sayısı 634 662 680 700 715 730 

Okulda düzenlenen konferans v.b. etkinlik sayısı 28 30 32 34 36 38 

Disiplin cezası alan öğrenci sayısı 39 25 20 15 10 5 

 

 

 

 



 

Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem Tarihi  Eylem Sorumlusu 

 

 
 

Faaliyet 

2.1.1.1. 

 

 
-Proje hazırlama derslerinde ve ders dışı çalışmalarda Ulusal ve 

uluslararası başarı elde etmiş projelerin değerlendirilmesi. 

-sergilenmesi-ödüllendirilmesi 

 

2019-2023 

 

 
Proje Hazırlama dersine giren 

öğretmenler-Ders dışı Eğitim 

çalışması yapan öğretmenler ile bilim 

ve teknoloji Kulübü 

 

 
Faaliyet 2.1.2.1 

 

-Derslerde yetenekli çocukların yarışmalara katılımının 

özendirilmesi.-sergilenmesi-ödüllendirilmesi 

2019-2023 
 

İlgili ders öğretmeni ve kulüp 

öğretmenleri 

 

Faaliyet 2.1.3.1 

 
-Gelecek vadeden AB projeleriyle öğrencilerimizin hedeflerini 

büyütmek. 

2019-2023 
 

 
Proje öğretmenleri 

 

Faaliyet 2.1.4.1 

-Sportif faaliyetleri eğlenceli hale getirip bütün öğrencileri dâhil 

etmek. 

-Mayıs ayı içerisinde gençlik şöleni düzenlemek. 

 
2019-2023 

 

 
Beden eğitimi zümresi 

 

 
Faaliyet 2.1.5.1 

 

Öğrencilerin, özel günleri, kendi hazırladıkları programlarla 

kutlamalarını sağlamak 

 

 

2019-2023 

 

 

İlgili zümre öğretmenleri – Kulüpler 



 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 
Stratejik Amaç 3: Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek eğitime erişimi ve 

eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

Stratejik Hedef 3.1: Eğitim ve öğretim hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak için; yönetici, öğretmen ve diğer personelin kişisel ve 

mesleki becerilerini geliştirmek. 

 

 

Performans Göstergeleri 
 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Lisansüstü eğitimi tamamlayan personel sayısı 6 6 6 7 7 8 

Başarı belgesi verilen personel sayısı 0 1 1 1 1 2 

Üstün başarı belgesi verilen personel sayısı 0 0 0 0 0 1 

Ödül alan personel sayısı 0 1 2 2 2 2 

Ücretli öğretmen sayısının toplam öğretmen sayısına oranı (%) 2 0 0 0 0 0 

Norm kadro doluluk oranı% %100 %100 %100 %100 %100 %100 

Asil yönetici sayısının toplam yönetici sayısına oranı (%) %25 %100 %100 %100 %100 %100 



 

 

Kurumumuzun görev alanına giren konularda, faaliyetlerini etkin bir şekilde yürütebilmesi ve nitelikli ürün ve hizmet 

üretebilmesi için güçlü bir insan kaynağına sahip olması gerekmektedir. Bu bağlamda okulumuzun beşeri altyapısının 

güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 

 
Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem Tarihi  Eylem Sorumlusu 

 
Faaliyet 3.1.1. 

Yönetici, öğretmen ve diğer personellerin kişisel ve mesleki gelişimi için, 

yıllık merkezi veya mahalli hizmet içi eğitim faaliyetlerinden en az birine 

katılımı sağlanacaktır. 

 
2019-2023 

 
OKUL İDARESİ  

 
Faaliyet  3.1.2 

Bilgi birikimi ve tecrübe paylaşımını artırmak amacıyla kurum/kuruluş ve 

STK’larla insan kaynaklarının geliştirilmesi kapsamında yapılan ortak 

faaliyetlere katılımcı sayısı artırılacaktır. 

 
2019-2023 

 

OKUL İDARESİ 

Faaliyet 3.1.3 
Başarılı yönetici ve öğretmenlerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır 2019-2023 OKUL İDARESİ 

 
 

Faaliyet 3.1.4 

İl genelindeki öğretmen zümre toplantılarına okul yöneticilerinden birinin 

katılımı sağlanacak, alınan kararlar diğer öğretmenlerin gelişimine katkı 

sağlamak amacıyla okul/kurumların web sayfalarında yayınlanacaktır. 

 

2019-2023 

 

 

OKUL İDARESİ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

 

2019-2023 STRATEJİK 

PLANI FAALİYET/PROJE 

MALİYETLENDİRME 

TABLOSU 

KAYNAKLAR 2019 2020 2021 2022 2023 

Genel Bütçe 

 
67.000TL 

 
75.000 TL 

 
90.000 TL 

 
96.000 TL 

 
121.000 TL 

Bağışlar 

 

50.000 TL 
 

60.000 TL 
 

65.000 TL 
 

70.000 TL 
 

75.000TL 

Etkinlikler 

 

10.000 TL 

 

15.000 TL 

 

18.000 TL 

 

20.000 TL 

 

22.000 TL 

Kantin 

 

95.000 TL 

 

110.000 TL 

 

125.000 TL 

 

139.000 TL 

 

152.000 TL 

Okul Aile Birliği 

 

18.000 TL 

 

20.000 TL 

 

22.000 TL 

 

25.000 TL 

 

30.000TL 

Toplam 240.000 TL 280.000 TL 310.000TL 340.000TL 400.000 TL 



 

 

BÖLÜM VI: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

 

 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME ESASLARI 

 

İzleme ve Değerlendirme aşağıdaki esaslara bağlı kalınarak yapılacaktır 

 

♦ Her eğitim öğretim yılı başında o yıl gerçekleştirilecek her bir hedef veya faaliyet için, 

sorumlu kişiler belirlenecektir. Bu kişilerin, öğrenen okul anlayışını bir davranış olarak 

benimsemiş olmasına dikkat edilecektir. 

 

♦ Her çalışma yılı için okul gelişim planı hazırlanacaktır. 

 

♦ Her çalışma yılı /dönemi ekiplerce her hedef için bir çalışma/iyileştirme planı 

hazırlayıp okul idaresine teslim edeceklerdir. 

 

♦ Sorumlu kişi veya ekipler 6 ayda bir rapor düzenleyerek amaca ulaşma veya hedefin 

gerçekleşme düzeyi hakkında bilgi sunacaklardır. 

 

♦ Faaliyetler performans göstergelerine göre değerlendirilecektir. Bu bakımdan her 

çalışma öncesinde performans göstergeleri gözden geçirilecektir. 

 

♦ Çalışmalarda verilerin kullanılması ve her şeyin rakamlarla ifade edilmesi 

sağlanacaktır. 

 

♦ Tüm çalışmalar açıklık ve hesap verebilirlik ilkesine uygun olarak 

gerçekleştirilecektir. 

 

♦ Yapılan çalışmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. 



 

OKUL GELİŞİM PLANI 

 Okul gelişim planı, okul stratejik planından ayrı olarak her yıl, o eğitim- öğretim yılına 

ait olarak hazırlanmalıdır. Her yıl hazırlanan okul gelişim planında, okulun stratejik 

planındaki değerler, misyon, vizyon ve stratejik amaçlar ile hedefler temel 

alınmalıdır. 

 Stratejik planda yer alan amaç ve hedefler doğrultusunda belirlenen çalışmalara 

yönelik çalışma ekipleri kurulur. Çalışma planları, çalışmayı gerçekleştirecek olan 

ekipler tarafından hazırlanır. Okulun kaç tane hedefi var ise o kaç çalışma/iyileştirme 

planı olması gerekmektedir 

 Her bir hedef için hazırlanan çalışma/iyileştirme planları bir araya getirildiğinde 

okul gelişim planı ortaya çıkacaktır. Okul gelişim planları da yıllık olarak 

hazırlanacak olup 6 ayda bir raporlanacaktır. 
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ÇALIŞMA GRUPLARI / EKİPLERİ 
 

 

 

 

AKADEMİK BAŞARI EKİBİ SOSYAL,KÜLTÜREL ,BİLİMSEL VE SPORTİF EKİBİ 

ABDULLAH ERDOĞAN-MD.YRD MEHMET YILDIRIM -MD.YRD. 

ERHAN HÖBEK-REHBER ÖĞRETMEN ÜNAL DEMİREZEN-TÜRK EDEBİYATI ÖĞRETMENİ 

TÜLAY OKUYUCU-KİMYA ÖĞRETMENİ FERHAT ÇEKİM-FİZİK ÖĞRETMENİ 

ENVER SÜMER-TARİH ÖĞRETMENİ MURAT GENCER-İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ 

BAHAR ALTINTAŞ-TÜRK EDEBİYATI ÖĞRETMENİ OĞUZHAN YALÇIN-GÖRSELSANATLAR ÖĞRETMENİ 

MUSTAFA GÜREL-MATEMATİK ÖĞRETMENİ MELTEM CİNDİ-TÜRK EDEBİYATI ÖĞRETMENİ 

ADNAN DEVER-FİZİK ÖĞRETMENİ SEHER ŞAHİN-BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETMENİ 

EBRU VURAL-BİYOLOJİ ÖĞRETMENİ EROL ERGÜN-TÜRK EDEBİYATI ÖĞRETMENİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

İMZA SİRKÜLERİ 
 

 
OKUL STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

S: N ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 ELÇİN TEKDEMİR OKUL MÜDÜRÜ  

2 ABDULLAH ERDOĞAN MÜDÜR YARDIMCISI  

3 FEVZİ İMREN ÖĞRETMEN  

4 FERAYE DOĞAN OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI  

5 SELEHATTİN ILIKAN 
OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM 
KURULU ÜYESİ 

 

 

 

 

 

......../02/2019 

 

Müdür a. 

Şube Müdürü 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


